
 
Dobrý den, 
 
děkujeme za Vaši objednávku č. OBCZ545911  
O termínu odeslání Vašeho zboží Vás budeme informovat. 
 
Pro další nákupy a sledování Vaší objednávky použijte tyto přihlašovací údaje: 
 
Jméno: K268937 nebo ekonom@sosvel.cz 
Heslo si můžete nastavit: ZDE 
 
Přihlášení najdete na stránkách www.kancelarskezidle.com vpravo nahoře pod PŘIHLÁSIT.  
 
Budeme velmi rádi za Vaše upřímné hodnocení v dotazníku Heureky. Tento dotazník se posílá automaticky. Vyplňujte jej prosím, až po 
dodání zboží. Bylo by neobjektivní vyplňovat jej dříve, než k Vám zboží dorazí.  
 
Zboží  
Jídelní židle K303 tmavě šedá  Skladem - více než 10 kusů 7 x 9730 Kč 

Jídelní židle K303 modrá  1-3 týdny 
Vzhledem k většímu počtu objednaných kusů se může doba dodání prodloužit. 37 x 52244 Kč 

CN   1 x -1554 Kč 

  

Doprava NADROZMĚRNÁ PŘEPRAVA: 336 Kč   

Sleva za dopravu: -336 Kč   

Platba BANKOU - na splatnost: 0 Kč   

mailto:ekonom@sosvel.cz
https://www.kancelarskezidle.com/zmena-hesla?newacc=1&cookie_hash=9ff841180e4e7ca31431451322b6f3d7
https://www.kancelarskezidle.com/


Celková cena: 60420 Kč   

 
Adresa  

ADRESA DODÁNÍ  
 

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, 
Velešín, 

U Hřiště 527 
Velešín 
38232 

FAKTURAČNÍ ADRESA  
 

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, 
Velešín, 

U Hřiště 527 
Velešín 
38232 

KONTAKTY  
 

Mobil: +420607088991 
Email: 

ekonom@sosvel.cz 

Poznámka 1:  
Poznámka 2: CN 
 
Mercury Star s.r.o. 
Bezručova 2902 
75661 Rožnov p.R. 
 

IČO:62300164 

DIČ:CZ62300164 

 
 
Přejeme hezký zbytek dne. 
Tým eshopu kancelarskezidle.com 

 

mailto:ekonom@sosvel.cz

